Subject to change – 2016/210  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGA-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
外围元件一览
1
2
3
4
5

150 42 7 3 1.8 M5x10 M4x14 4 35 23
规格 H3 H4 L1 L2 L3 L4 L5 L6
70 15 10 86 82 72 47 56 33.5
80 15 10 90 82 72 47 78 33.5
120 15 10 170 82 72 47 140 33.5
150 15 10 220 82 72 47 200 33.5
2016/2 – Subject to change 27 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGA-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
技术参数
订货数据 –标准型
特性:
• 行程余量: 0 mm
• 标准滑块
规格 行程 订货号 型号
[mm]
70 300 8041851 ELGA-TB-KF-70-300-0H
400 8041852 ELGA-TB-KF-70-400-0H
500 8041853 ELGA-TB-KF-70-500-0H
600 8041854 ELGA-TB-KF-70-600-0H
800 8041855 ELGA-TB-KF-70-800-0H
1000 8041856 ELGA-TB-KF-70-1000-0H
1200 8041857 ELGA-TB-KF-70-1200-0H
80 400 8041858 ELGA-TB-KF-80-400-0H
500 8041859 ELGA-TB-KF-80-500-0H
600 8041860 ELGA-TB-KF-80-600-0H
800 8041861 ELGA-TB-KF-80-800-0H
1000 8041862 ELGA-TB-KF-80-1000-0H
1200 8041863 ELGA-TB-KF-80-1200-0H
120 400 8041864 ELGA-TB-KF-120-400-0H
500 8041865 ELGA-TB-KF-120-500-0H
600 8041866 ELGA-TB-KF-120-600-0H
800 8041867 ELGA-TB-KF-120-800-0H
1000 8041868 ELGA-TB-KF-120-1000-0H
1200 8041869 ELGA-TB-KF-120-1200-0H
1500 8041870 ELGA-TB-KF-120-1500-0H
Subject to change – 2016/228  Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGA-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
订货数据 –模块化产品系统
导轨方向
O 顶部
U 底部
R 右侧
L 左侧
V 前端
H 后端
润滑加注口
ELGA-…-ZL
ELGA-…-ZR
附件
 109
轴向组件
 100
 104
 111
 113
 113
 111
 106
伺服电机
步进电机
 100
 111
 109
 113
 105
 112 112
 111
 107
 111
 111
2016/2 – Subject to change 29 Internet: www.festo.com/catalogue/...
齿形带式电缸 ELGA-TB-KF，带循环滚珠轴承导轨
订货数据 –模块化的产品
订货表
规格 70 80 120 150 条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 8024914 8024915 8024916 8024917
结构特点 直线电缸 ELGA ELGA
功能 齿形带 -TB -TB
导轨 循环滚珠轴承导轨 -KF -KF
规格 [mm] 70 80 120 150 -…
工作行程 [mm] 1 … 5000 1 … 8500 1 … 8500 1 … 7000 -…
行程余量 [mm] 0 … 999 (0 =无行程余量) 1 -…H
0O 附加滑块 无